2019年 第7号

重庆市农业农村委员会
关于2019年度第一批农机购置补贴

产品信息的公告

为确保我市农机购置补贴政策实施周期内年度间无缝衔接，根据重庆市农业农村委员会《关于农机购置补贴产品归档信息的补充公告》（渝农发〔2019〕20号）要求，2019年2月我委对2018年度归档产品进行了技术比对，符合补贴政策的农机产品共计4015个，自动导入2019年度农机购置补贴辅助管理系统。

按照重庆市农业农村委员会办公室《关于在政务服务事项办理过程中实施信用联合奖惩工作的通知》（渝农办发〔2018〕235号）要求，决定对列入严重失信“黑名单”的43家企业实施惩戒，限制其产品取得我市补贴产品资格（相关企业名单信息见附件1）。在此基础上，我委组织开展了2019年度第一批农机购置补贴产品归档。经企业自主投档、归档初核、企业修改、专家审核、集体审议、结果公示和严重失信“黑名单”查询等工作流程，最终确定1536个产品型号为我市2019年度第一批农机购置补贴归档产品（产品相关信息见附件2），现予公告。
请各企业对公告中的相关信息再次确认，若发现信息有误或不实等问题，应及时向重庆市农业机械化技术推广总站反映，反映问题要真实客观、实事求是，并注明真实姓名、单位及联系方式。各企业对信息的真实性、准确性、有效性等承担主体责任。联系人：曹钢，联系电话：023-67909980、023-67909982（传真）。

附件：1.重庆市农机购置补贴实施信用联合惩戒企业

        名单

      2.重庆市2019年度第一批农机购置补贴产品信

        息表

                    重庆市农业农村委员会

                       2019年10月9日

—1—